年　　月　　日

　犬山市長　山　田　拓　郎 　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　
連絡先（　　　　）　　　－

行政財産目的外使用許可申請書

　行政財産の使用を下記のとおり許可してください。

記

	使用しようとする
行政財産
	　犬山駅東西連絡橋（　　　　　　　　　　　　　）

	使用の目的
	　広告の掲載のため

	使用期間又は
期日及び時間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	使用方法
	　広告物の設置

	使用面積又は数量
	　　箇所

	その他
	〈添付書類〉
· 位置図　　□ 利用計画図（平面図）　　□ 現況写真
· 前回許可書の写し　　☑ その他（　広告案　）

[bookmark: _GoBack]
　※ 図面（どのように使用するか分かる図面）を２部提出してください。
　※ 使用期間は、２年間を限度とする。